GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

PORTARIA 010/2018

A DECANA do INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS DO

CAMPUS JORGE AMADO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Seleção para preenchimento das vagas no Programa

Café Intercultural, com a seguinte composição:

Givanildo Silva Santos (SIAPE 1994857)

Vanner Boere Souza (SIAPE 1189312)

Rosângela Cidreira de Jesus (SIAPE 2167601)

Art. 2º -  Compete à Comissão receber e homologar as inscrições dos candidatos,

verificar se estes atendem aos critérios de seleção descritos no Edital, verificar se todos os

documentos solicitados no Edital estão anexados no formulário, selecionar os candidatos que

participarão do Programa, de acordo com as normas e etapas estabelecidas no Edital e responder

aos recursos encaminhados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Itabuna, 30 de agosto de 2018

Ita de Oliveira e Silva

Decana do IHAC-CJA